
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 222/1606/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 28.09.2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody Zespołowi Oświatowo-Sportowemu „BAZA” w Mrągowie na umożliwienie korzystania przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie z lokalu nr 99 zlokalizowanego na I piętrze budynku ZOS „BAZA” w
Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1526), art. 11 w związku z art. 43 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1899 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę Zespołowi Oświatowo-Sportowemu „BAZA” w Mrągowie na umożliwienie korzystania przez Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie z lokalu nr 99 zlokalizowanego na I piętrze budynku ZOS „BAZA” w Mrągowie o
powierzchni 26,40 m² w celu wykonywania zadań statutowych powiatu tj. utworzenia i prowadzenia mieszkania chronionego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom: Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie i Zespołu Oświatowo
Sportowego „BAZA” w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 222/1606/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 28.09.2022 r. (PDF, 27 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1606-1664522405.pdf?noc=1664952354

